

Comune di Preganziol, Provincia di Treviso C.F. 80010170266 - P.I. 01190200269 Piazza G. Gabbin, 1 - Tel. 0422 632200 Fax 0422 632274 P.E.C.: protocollo.comune.preganziol.tv@pecveneto.it

**SETTORE II** 

POLITICHE ECONOMICO FINANZIARIE

Responsabile: dr. Sauro Bellini

SERVIZIO Contabilità e bilancio

Responsabile del procedimento: dr. Sauro Bellini

## **AVVISO DI POST-INFORMAZIONE**

Ai sensi dell'art. 331, comma 3, del D.P.R. n. 207/2010

Oggetto:

Esito della procedura negoziata, ai sensi dell'art. 125, comma 11, del D.Lgs. n. 163/2006, di cottimo fiduciario, attivata con determinazione n. 392 dell'8.09.2015, per l'affidamento del servizio di brokeraggio assicurativo del Comune di Preganziol per il periodo di anni tre. CIG: Z3315F875D

- 1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Preganziol, Piazza G. Gabbin, 1 31022 Preganziol (TV);
- **2.** PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: cottimo fiduciario ai sensi dell'art. 125, comma 11, del D.Lgs. n. 163/2006 e del Regolamento comunale per l'acquisizione in economia di beni, servizi e lavori;
- 3. OGGETTO DELL'AFFIDAMENTO: gestione del servizio di brokeraggio assicurativo dell'Ente;
- 4. VALORE STIMATO DEL CONTRATTO: € 21.177,00;
- 5. DURATA DELL'AFFIDAMENTO: anni 3 (tre) decorrenti dalla data del provvedimento di aggiudicazione;
- **6. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:** offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 83 del D.Lgs. n. 163/2006:
- 7. NUMERO OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 6;
- 8. DATA DELLE LETTERE DI INVITO: 08/09/2015;
- 9. TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: 24/09/2015, ore 12.00:
- 10. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 4
- 11. APERTURA DELLA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA E TECNICA: 25/09/2015;
- 12. APERTURA DELL'OFFERTA ECONOMICA: 29/09/2015;
- 13. NUMERO CONCORRENTI ESCLUSI IN SEDE DI GARA: nessuno;
- 14. NUMERO DI OFFERTE AMMESSE: 4
- 15. DENOMINAZIONE E INDIRIZZO DELL'AGGIUDICATARIO: AON S.p.A., Via Andrea Ponti n. 8/10, 20143 Milano;
- **16. PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DEL SERVIZIO:** determinazione del Responsabile di Settore n. 516 del 27/10/2015;
- **17. IMPORTO COMPLESSIVO DELL'AFFIDAMENTO:** il servizio non comporta alcun onere finanziario diretto per l'Ente, in quanto la remunerazione del broker è a carico delle Compagnie assicurative con le quali sono stipulati i contratti di copertura assicurativa;
- **18.** RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: dr. Sauro Bellini, Responsabile del Settore II Politiche Economico Finanziarie.

Preganziol, li 1 dicembre 2015

Il Responsabile del Settore II Politiche Economico Finanziarie dr. Sauro Bellini